ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2019  №   4
О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2013 № 107 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Андреевского сельского поселения»
          В целях приведения постановления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2013 № 107 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Андреевского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2013 № 107 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Андреевского сельского поселения» (далее по тексту - Постановление):
       1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
       1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Андреевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 И.В. Катаев

                                                                         Приложение № 1
                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         Андреевского сельского поселения

                                                                         от  29.01.2019  №  4
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Председатель комиссии:

Катаев Игорь Васильевич – Глава Андреевского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:

Чижмак Олег Викторович –  директор МКУ «Хозяйственное управление»  Администрации Андреевского сельского поселения.
Секретарь комиссии:

Макарова Мария Игоревна – ведущий специалист Администрации

Андреевского сельского поселения.

Члены комиссии:

Локтионов Павел Владимирович – мастер участка котельной с. Андреевка (по согласованию);

Лаевская Галина Михайловна – ведущий специалист Администрации Андреевского сельского поселения;
Мухина Светлана Анатольевна – ведущий специалист Администрации  Андреевского сельского поселения;
Янковская Наталья Ивановна – заведующая МБДОУ детский сад «Андреевский» с. Андреевка (по согласованию).

                                                                    Приложение № 2

                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         Андреевского сельского поселения

                                                                         от  29.01.2019  №  4
СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Бугаева Валентина Ивановна – специалист МКУ «Хозяйственное управление» Администрации  Андреевского сельского поселения (по согласованию);

Чижмак Олег Викторович – директор  МКУ «Хозяйственное управление» Администрации  Андреевского сельского поселения (по согласованию);

Лаевский С.Е. – начальник поста пожарной охраны (по согласованию).